МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3448/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Андрей Евгеньевич по конкурсу 220

2 Васильев Виталий Олегович по конкурсу 209

3 Глезер Глеб Владиславович по конкурсу 242

4 Залуцкая Кристина Петровна по конкурсу 219

5 Картавенко Денис Олегович по конкурсу 215

6 Коновалова Дарья Андреевна по конкурсу 240

7 Межинских Матвей Сергеевич по конкурсу 222

8 Милкова Ирина Андреевна по конкурсу 222

9 Панфилова Виктория Павловна по конкурсу 242

10 Петрова Екатерина Сергеевна по конкурсу 212

11 Плетнев Дмитрий Викторович по конкурсу 281

12 Шаробаров Степан Юрьевич по конкурсу 242

13 Яринич Евгений Олегович по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балюева Кристина Николаевна по конкурсу 224

2 Бердюгина Алла Викторовна по конкурсу 270

3 Вальд Александр Сергеевич по конкурсу 205

4 Воронкова Анастасия Сергеевна по конкурсу 268

5 Горобченко Антон Викторович по конкурсу 216

6 Даниленко Дмитрий Олегович по конкурсу 203

7 Комарова Анна Сергеевна по конкурсу 203

8 Крайнов Антон Дмитриевич по конкурсу 220

9 Кудашев Дмитрий Вадимович по конкурсу 238

10 Кудеенко Степан Дмитриевич по конкурсу 263

11 Кузнецов Артем Андреевич по конкурсу 214

12 Кусембекова Диана Тахировна по конкурсу 262

13 Ликанина Варвара Андреевна по конкурсу 209

14 Мамадилов Еркежан Сержанович по конкурсу 252

15 Масалова Наталья Сергеевна по конкурсу 228

16 Молчанов Вадим Владимирович по конкурсу 245

17 Палагина Екатерина Александровна по конкурсу 235

18 Рахимжанов Амир Аскарулы по конкурсу 280

19 Ревякина Анастасия Владиславовна по конкурсу 270

20 Слепцов Александр Александрович по конкурсу 240

21 Смагулова Сабина Рустамовна по конкурсу 221

22 Соловьев Григорий Михайлович по конкурсу 251

23 Топлер Александр Андреевич по конкурсу 201

24 Тупицын Егор Александрович по конкурсу 219

25 Шаргатов Павел Константинович по конкурсу 243

26 Шилов Виктор Сергеевич по конкурсу 201

27 Яковлева Александра Вадимовна по конкурсу 210

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307417    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артёменко Юлия Евгеньевна по конкурсу 274

2 Афанасьева Дарья Евгеньевна по конкурсу 246

3 Балабан Виктория Петровна по конкурсу 238

4 Вершинина Любовь Евгеньевна по конкурсу 235

5 Горбенко Николай Викторович по конкурсу 197

6 Ельчугин Семён Евгеньевич по конкурсу 266

7 Жилина Анастасия Сергеевна по конкурсу 222

8 Коновалова Надежда Станиславовна по конкурсу 197

9 Красовская Анна Юрьевна по конкурсу 198

10 Лебедев Александр Аркадьевич по конкурсу 218

11 Левкович Анастасия Владиславовна по конкурсу 203

12 Матросова Алена Владимировна по конкурсу 290

13 Романова Людмила Олеговна по конкурсу 208

14 Савчиц Валерия Александровна по конкурсу 214

15 Углов Александр Иванович по конкурсу 256

16 Усенкова Ирина Михайловна по конкурсу 203

17 Шангин Павел Андреевич по конкурсу 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307417    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абакумов Дмитрий Александрович по конкурсу 215

2 Алин Георгий Владимирович по конкурсу 292

3 Алхимов Лев Игоревич по конкурсу 232

4 Андриянова Марина Андреевна по конкурсу 276

5 Анциферов Иван Петрович по конкурсу 212

6 Атаманюк Никита Викторович по конкурсу 257

7 Аубакиров Эльжан Каиржанович по конкурсу 245

8 Барсуков Игорь Олегович по конкурсу 271

9 Барышев Борис Владимирович по конкурсу 216

10 Буслеев Роман Юрьевич по конкурсу 233

11 Вейгандт Татьяна Павловна по конкурсу 234

12 Верховцов Дмитрий Андреевич по конкурсу 254

13 Викулин Артем Игоревич по конкурсу 263

14 Внуков Вячеслав Валерьевич по конкурсу 268

15 Герасимова Виолетта Ильинична по конкурсу 218

16 Гладков Федор Петрович по конкурсу 210

17 Гомзякова Вероника Сергеевна по конкурсу 229

18 Давыдович Никита Сергеевич по конкурсу 214

19 Дашижамсоева Бальжина Цыреновна по конкурсу 219

20 Дулов Илья Вадимович по конкурсу 216

21 Жарич Дмитрий Сергеевич по конкурсу 243

22 Жигалин Евгений Геннадьевич по конкурсу 250

23 Жукова Евгения Сергеевна по конкурсу 253

24 Журавлев Владислав Андреевич по конкурсу 230

25 Захарова Дарья Евгеньевна по конкурсу 230

26 Зябкин Максим Алексеевич по конкурсу 218

27 Иванов Дмитрий Михайлович по конкурсу 282

28 Иванова Елена Викторовна по конкурсу 217

29 Игнатьева Татьяна Витальевна по конкурсу 235

30 Калинкина Марина Олеговна по конкурсу 214

31 Капустин Владислав Александрович по конкурсу 248

32 Карпова Виктория Сергеевна по конкурсу 255

33 Каштаев Константин Игоревич по конкурсу 261

34 Клочков Александр Сергеевич по конкурсу 239

35 Ключкин Илья Александрович по конкурсу 218

36 Ковальчук Артем Александрович по конкурсу 233

37 Конишевская Екатерина Владимировна по конкурсу 252

38 Копылов Антон Витальевич по конкурсу 260

39 Крукович Яна Анатольевна по конкурсу 253

40 Ксенофонтова Эмилия Эмильевна по конкурсу 237

41 Кулакова Екатерина по конкурсу 216

42 Лазоренко Алексей Юрьевич по конкурсу 255

43 Лебедев Александр Сергеевич по конкурсу 207

44 Лебедев Глеб Сергеевич по конкурсу 220

45 Лебедев Павел Павлович по конкурсу 241

46 Лекарчук Василий Филиппович по конкурсу 211

47 Лепчиков Айсен Артурович по конкурсу 224

48 Лисицын Владислав Игоревич по конкурсу 244

49 Макаров Алексей Геннадьевич по конкурсу 209

50 Маркелова Анна Валерьевна по конкурсу 250

51 Мартюшева Влада Валерьевна по конкурсу 232

52 Матвиенко Юлия Сергеевна по конкурсу 259

53 Мигачев Артём Алексеевич по конкурсу 273

54 Мишанин Антон Александрович по конкурсу 243

55 Можелев Никита Григорьевич по конкурсу 283

56 Моисеев Владислав Сергеевич по конкурсу 282

57 Морогин Дмитрий Юрьевич по конкурсу 256

58 Мосина Ольга Борисовна по конкурсу 242

59 Москаленко Александр Павлович по конкурсу 260

60 Мясникова Елизавета Александровна по конкурсу 258

61 Науменко Дмитрий Витальевич по конкурсу 231

62 Нечепуренко Константин Алексеевич по конкурсу 260

63 Никулин Кирилл Васильевич по конкурсу 267

64 Орлов Александр Георгиевич по конкурсу 220

65 Пасько Наталья Сергеевна по конкурсу 241

66 Пашковский Алексей Александрович по конкурсу 236

67 Передельский Константин Константинович по конкурсу 233

68 Пестов Борис Евгеньевич по конкурсу 217

69 Петрова Юлия Владимировна по конкурсу 250

70 Пикалов Владислав Андреевич по конкурсу 267

71 Раднаев Евгений Николаевич по конкурсу 210

72 Россов Илья Вячеславович по конкурсу 241

73 Рыбалко Максим Сергеевич по конкурсу 215

74 Рябинов Максим Вячеславович по конкурсу 266

75 Сагалакова Карина Ивановна по конкурсу 219

76 Светличная Анастасия Евгеньевна по конкурсу 254

77 Семик Сергей по конкурсу 260

78 Сидоров Сергей Станиславович по конкурсу 252

79 Скаков Алексей Витальевич по конкурсу 264

80 Слесарев Антон Борисович по конкурсу 234

81 Соболева Дарья Александровна по конкурсу 229

82 Солодков Марк Сергеевич по конкурсу 234

83 Сотикова Дарья Игоревна по конкурсу 235

84 Стародубов Дмитрий Игоревич по конкурсу 231

85 Сыздыков Амаль Асхатович по конкурсу 259

86 Таскаев Иван Юрьевич по конкурсу 262

87 Таякин Андрей Александрович по конкурсу 211

88 Ураков Никита Денисович по конкурсу 247

89 Устинов Андрей Игоревич по конкурсу 225

90 Уткин Евгений Александрович по конкурсу 212

91 Ушакова Надежда Николаевна по конкурсу 213

92 Хазиева Регина Газинуровна по конкурсу 211

93 Хатыленко Роман Михайлович по конкурсу 213

94 Хисамутдинова Асия Надировна по конкурсу 280

Cл. номер: 307417    4

95 Чернышёв Егор Владимирович по конкурсу 236

96 Шевченко Григорий Константинович по конкурсу 250

97 Шелковникова Надежда Владимировна по конкурсу 221

98 Щербицкий Сергей Георгиевич по конкурсу 254

99 Юлин Андрей Вячеславович по конкурсу 243

100 Яловенко Сергей Владимирович по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307417    5

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вязигин Вадим Витальевич по конкурсу 188

2 Дурнев Евгений Викторович по конкурсу 224

3 Заварза Роман Владимирович по конкурсу 174

4 Кареткин Денис Валерьевич по конкурсу 217

5 Кривенко Денис Игоревич по конкурсу 172

6 Кулаченко Маргарита Валерьевна по конкурсу 147

7 Ладыгин Антон Николаевич по конкурсу 172

8 Мелкозерова Мария Сергеевна по конкурсу 154

9 Плешаков Андрей Васильевич по конкурсу 143

10 Рахвалов Иван Николаевич по конкурсу 238

11 Эскеров Султан Асланбегович по конкурсу 116

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бжитская Екатерина Андреевна по конкурсу 249

2 Котов Алексей Анатольевич по конкурсу 204

3 Пасечникова Анастасия Александровна по конкурсу 132

4 Симоненко Сергей Владимирович по конкурсу 112

5 Соболев Владимир Андреевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александров Михаил Александрович по конкурсу 277

2 Демешов Алексей Валерьевич по конкурсу 262

3 Джембаев Айдар Кинджибекулы по конкурсу 287

4 Егай Артем Сергеевич по конкурсу 265

5 Захарова Елена Владимировна по конкурсу 287

6 Зейнелов Ерасыл Амантаевич по конкурсу 264

7 Зейферт Станислав Павлович по конкурсу 282

8 Иванов Александр Сергеевич по конкурсу 264

9 Кудрин Евгений Николаевич по конкурсу 285

10 Мазницын Евгений Иванович по конкурсу 240

11 Смирнов Ярослав Дмитриевич по конкурсу 272

12 Тетерин Александр Сергеевич по конкурсу 284

13 Шульгин Иван Валерьевич по конкурсу 285

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307417    6

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамович Владислав Тимурович по конкурсу 209

2 Аверьянов Григорий Михайлович по конкурсу 171

3 Алексанян Саак Арменович по конкурсу 132

4 Аносов Антон Александрович по конкурсу 147

5 Антипов Никита Константинович по конкурсу 185

6 Ахмерова Полина Денисовна по конкурсу 156

7 Боярских Анастасия Александровна по конкурсу 159

8 Булгакова Екатерина Владимировна по конкурсу 155

9 Волкова Александра Антоновна по конкурсу 209

10 Гашкова Ксения Андреевна по конкурсу 135

11 Головина Юлия Евгеньевна по конкурсу 136

12 Горячева Марина Андреевна по конкурсу 166

13 Дикун Максим Евгеньевич по конкурсу 179

14 Дычко Александр Михайлович по конкурсу 196

15 Желтикова Анастасия Олеговна по конкурсу 153

16 Зарезнов Никита Андреевич по конкурсу 164

17 Качакова Екатерина Викторовна по конкурсу 143

18 Комарова Юлия Вячеславовна по конкурсу 179

19 Кошаева Яна Вениаминовна по конкурсу 138

20 Кутернин Виталий Андреевич по конкурсу 156

21 Ларионова Кристина Константиновна по конкурсу 162

22 Левандовская Татьяна Владимировна по конкурсу 155

23 Литвинцева Анастасия Константиновна по конкурсу 216

24 Лопатин Никита Вячеславович по конкурсу 144

25 Лосева Кристина Андреевна по конкурсу 192

26 Лясин Владислав Эдуардович по конкурсу 141

27 Московкин Данила Евгеньевич по конкурсу 154

28 Нестеров Никита Александрович по конкурсу 143

29 Николаенкова Надежда Александровна по конкурсу 176

30 Плутахин Александр Дмитриевич по конкурсу 145

31 Пономарева Мария Олеговна по конкурсу 171

32 Прищепкин Олег Владимирович по конкурсу 162

33 Прунькин Виктор Сергеевич по конкурсу 187

34 Редькина Дарья Игоревна по конкурсу 150

35 Русанова Ирина Сергеевна по конкурсу 191

36 Рыльская Елена Сергеевна по конкурсу 165

37 Салихова Екатерина Ринатовна по конкурсу 143

38 Сальцевич Владислава Витальевна по конкурсу 141

39 Сарвартдинова Анжелика Игоревна по конкурсу 135

40 Светочева Татьяна Николаевна по конкурсу 267

41 Соболенко Вадим Николаевич по конкурсу 175

42 Сусленков Максим Вячеславович по конкурсу 147

43 Тузикова Елена Александровна по конкурсу 160

44 Фокина Евгения Алексеевна по конкурсу 173

45 Чайников Вячеслав Сергеевич по конкурсу 154

46 Чекалова Юлия Андреевна по конкурсу 180

47 Чувакина Яна Владиславовна по конкурсу 217

48 Шако Ольга Евгеньевна по конкурсу 163

49 Шипицына Мария Александровна по конкурсу 156

50 Шишкин Владимир Сергеевич по конкурсу 193

51 Шишова Анжелика Владимировна по конкурсу 155

52 Штоколова Полина Александровна по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307417    7

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дударенок Диана Александровна по конкурсу 164

2 Одикова Анастасия Андреевна по конкурсу 243

3 Сидоренко Вероника Александровна по конкурсу 149

4 Собарь Евгений Сергеевич по конкурсу 151

5 Тимошин Александр Вадимович по конкурсу 145

6 Черноскутова Марина Владимировна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой